[image: ]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЛУГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «16» мая 2025 года № 312
       с. Луговое

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Луговского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области от 26.12.2019 № 284 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Луговском сельском поселении Богучарского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 10.10.2008 № 81-ОЗ «О бюджетном процессе в Воронежской области», Уставом Луговского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Луговского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области
р е ш и л:
1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Луговского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области от 26.12.2019 № 284 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Луговском сельском поселении Богучарского муниципального района Воронежской области»:
1.1. Абзац 9 части 2 статьи 42 приложения «Положение о бюджетном процессе в Луговском сельском поселении Богучарского муниципального района Воронежской области» изложить в следующей редакции:
«- паспорта (проекты паспортов) муниципальных программ Луговского сельского поселения Богучарского муниципального района (проекты изменений в указанные паспорта);»
2. Данное решение вступает в силу со дня его официального опубликования в Вестнике органов местного самоуправления Луговского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области, подлежит размещению на сайте администрации Луговского  сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области в сети Интернет.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Луговского сельского поселения Ващенко В.М.

Глава Луговского сельского поселения
Богучарского муниципального района
Воронежской области                                                             В.М.Ващенко

image1.emf